СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	26 июля 2018 г.
	                                                                  №81/97

	                                                                                                            Экз. № _____
р.п. Тереньга

О назначении исполняющим обязанности Главы муниципального образования «Тереньгульский район» -Председателя Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» пятого созыва Прокофьева И.Н.

В соответствии  частью 7 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ и частью 3 статьи 39 Устава муниципального образования «Тереньгульский район Ульяновской области» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» р е ш и л:

1. Назначить исполняющим обязанности Главы муниципального образования «Тереньгульский район» - Председателя Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» пятого созыва заместителя Главы-Председателя Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Прокофьева Ивана Никифоровича

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его опубликования в газете «Тереньгульские вести».
Заместитель Главы-Председатель

Совета депутатов муниципального

образования «Тереньгульский район»

                   И.Н.Прокофьев